
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
501 
500 
502 
503 
504 
510 
515 
511 
506 
516 
507 
509 
513 
519 
512 
508 
514 
505 
520 
517 
518 
526 
524 
522 
525 
540 
528 
529 
535 
534 
532 
546 
536 
527 
530 
523 
537 
542 
531 
547 
533 
539 
548 
551 
543 
521 
538 
550 

Classe 
MEO 
MEALAZ 
MEO 
MEO 
MEALAZ 
MESLAZ 
MEO 
MESLAZ 
MEO 
MEALAZ 
MEO 
MEALAZ 
MEFLAZ 
MEO 
MESLAZ 
MEALAZ 
MEO 
MEALAZ 
MEALAZ 
MESLAZ 
MECLAZ 
MEALAZ 
MEFLAZ 
MESLAZ 
MEFLAZ 
MECLAZ 
MESLAZ 
MECLAZ 
MESLAZ 
MECLAZ 
MEALAZ 
MEALAZ 
MECLAZ 
MEALAZ 
MEJLAZ 
MEJLAZ 
MECLAZ 
MESLAZ 
MEFLAZ 
MEALAZ 
MECLAZ 
MEJLAZ 
MEJLAZ 
MESLAZ 
MESLAZ 
MEJLAZ 
MEJLAZ 
MEDLAZ 

Nome 
ANNIBALDI MATTIA 
ACETO LIVIO 
ZARA SAMUELE 
TRUGLI JACOPO 
MORANDOTTI MATTEO 
RANALLI GABRIELE 
FAVARONI SANTE 
PORTELLO CLAUDIO 
SIMEONI TOMMASO 
CERASI PEREZ MASSIMO 
MEDINA MUNOZ DIEGO 
CARLONI FLAVIO 
PILATI SOFIA 
GOFFREDO MICHAEL 
DELLA MARCA ALESSANDRO 
MARIO NICOLO` 
VESCOVI LORENZO 
SPADONI THOMAS 
IRRERA ERIK 
ANGELUCCI DIEGO 
CASELLI MATTIA ELIA 
BELLOTTI MATTIA 
PELLEGRINI MARTA 
PRIORESCHI VALERIO 
MILANI ALICE 
DANTE TOMMASO 
VITI ANDREA 
ZAMPINI LORENZO 
FORTI GABRIEL 
RAFFIO MAYKEL 
ZAPPULLA VINCI EDOARDO 
SALVATORI EVAN 
FERRAZZA LEONARDO 
QUINTARELLI FILIPPO 
DE SIMONE JACOPO 
CARAMANNA DAVIDE 
PALOMBO MATTIA 
MASIERO VALERIO 
ROTONDO BEATRICE 
BASTONI GIULIO 
CORRENTI MATTIA 
CASESOLE ALVARO 
CARPENTIERI FLAVIO MARIA 
PIU ALESSANDRO 
ELEFANTE FEDERICO 
GRASSO RICCARDO 
BERNARDINI ELIA 
IACOBELLI TOMMASO 

Motoclub 
PEPE BEVAGNA 

MILANI 

PEPE BEVAGNA 

PEPE BEVAGNA 

CAEREVETUS 

MOTO RACING RIETI 

PONTE SAN GIOVANNI 

OFFROAD XXL 

PEPE BEVAGNA 

MILANI 

PEPE BEVAGNA 

MILANI 

AMMOTORA 

INOSSIDABILI TERNI 

MILANI 

MILANI 

PONTE SAN GIOVANNI 

OFFROAD XXL 

TOMMASO PICCIRILLI 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTO RACING RIETI 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTOR RACING VITINIA 

TOMMASO PICCIRILLI 

MILANI 

AMMOTORA 

CIANFROCCA 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTOR RACING VITINIA 

OFFROAD XXL 

DMX MOTORSPORT 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTOR RACING VITINIA 

MOTOR RACING VITINIA 

MILANI 

OFFROAD XXL 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

MILANI 

MOTOR RACING VITINIA 

MILANI 

OFFROAD XXL 

TIVOLI 

GRAFFIGNANO 1989 

MOTOR RACING VITINIA 

AMMOTORA 

AMMOTORA 

MILANI 

Licenza 
U05004 

X12120 

W03077 

X12507 

A00332 

Y00221 

V02496 

W04016 

U00715 

Y04505 

X07479 

Y03421 

X01813 

Z01423 

W02166 

V01106 

X11517 

V02593 

V01470 

A02496 

Y05032 

D00400 

Z04214 

W04032 

X09487 

A01911 

D00174 

Z04224 

A02516 

A02497 

Z03454 

A00744 

A01765 

A01159 

Z02935 

Y02624 

A01213 

A01224 

Z02522 

D00402 

Y01565 

A02462 

D01079 

D02613 

D01791 

Y00454 

Z01200 

D02594 

Moto 
FANTIC 

KTM 125

KTM 125

HUSQVA

KTM 125

KTM 85 

YAMAHA

KTM 85 

KTM 125

KTM 125

HUSQVA

KTM 125

HUSQVA

HUSQVA

KTM 85 

KTM 125

KTM 85 

KTM 125

SHERCO

KTM 85 

HUSQVA

KTM 125

HUSQVA

KTM 85 

KTM 125

HUSQVA

KTM 85 

GASGAS

KTM 85 

YAMAHA

KTM 125

FANTIC 

KTM 65 

KTM 125

KTM 85 

KTM 85 

KTM 65 

LAVERD

HUSQVA

KTM 125

KTM 65 

KTM 85 

HUSQVA

KTM 85 

KTM 85 

KTM 85 

KTM 85 

GASGAS

Tempo Totale 
2:35.104 
2:37.300 
2:37.300 
2:41.363 
2:42.493 
2:43.755 
2:44.964 
2:47.045 
2:47.383 
2:47.561 
2:47.884 
2:48.759 
2:48.963 
2:49.679 
2:49.878 
2:50.323 
2:50.505 
2:50.680 
2:52.215 
2:52.484 
2:53.147 
2:55.582 
2:59.554 
3:02.082 
3:02.092 
3:10.466 
3:10.491 
3:10.695 
3:11.310 
3:11.892 
3:13.148 
3:13.313 
3:13.340 
3:13.668 
3:15.677 
3:15.904 
3:16.833 
3:17.655 
3:24.003 
3:24.021 
3:29.143 
3:30.595 
3:31.645 
3:32.436 
3:32.906 
3:34.120 
3:36.144 
3:42.301 

Diff 

2.196 
2.196 
6.259 
7.389 
8.651 
9.860 

11.941 
12.279 
12.457 
12.780 
13.655 
13.859 
14.575 
14.774 
15.219 
15.401 
15.576 
17.111 
17.380 
18.043 
20.478 
24.450 
26.978 
26.988 
35.362 
35.387 
35.591 
36.206 
36.788 
38.044 
38.209 
38.236 
38.564 
40.573 
40.800 
41.729 
42.551 
48.899 
48.917 
54.039 
55.491 
56.541 
57.332 
57.802 
59.016 

1:01.040 
1:07.197 

R.A. 
196,73 

192,78 

197,29 

213,1 

227,08 

263,71 

286,36 

269,56 

237,25 

296,01 

243,83 

261,86 

274,1 

309,62 

270,38 

256,63 

283,02 

230,45 

314,95 

299,85 

309,35 

367,09 

343,2 

330,08 

366,17 

567,95 

401,2 

403,04 

452,56 

437,77 

432,02 

750 

465,4 

385,37 

413,94 

340,97 

472,73 

659,43 

429,54 

750 

432,05 

543,57 

750 

750 

673,69 

325,06 

501,49 

750 

Anno d

2010 

2010 

2009 

2011 

2009 

2011 

2010 

2012 

2009 

2010 

2012 

2010 

2010 

2014 

2011 

2010 

2011 

2010 

2011 

2012 

2014 

2009 

2011 

2012 

2009 

2015 

2011 

2015 

2012 

2015 

2011 

2010 

2014 

2010 

2013 

2013 

2015 

2011 

2014 

2010 

2014 

2014 

2013 

2012 

2011 

2013 

2015 

2016 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
2.196 

Velocità  Media 
69,631 

Miglior tempo sul giro
2:35.104 

Velocità Migliore 
69,631 

Giro Migliore di 
501 - ANNIBALDI MATTIA 

Stampato: 14/04/2025 19:41:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le LAZIO MINIENDURO 
MINIENDURO 

ET1 

Gara (1 Giri) 

CERVETERI 3,000 km 

13/04/2025 14:35 
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Pos 
49 
50 
51 

Non Classificato (100% = 1 Giri) 
DNS 

Num. 
541 
545 
552 

549 

Classe 
MECLAZ 
MEDLAZ 
MEDLAZ 

MECLAZ 

Nome 
RIZZI GABRIELE 
MULEDDU MANUEL 
BECCARINI MATTIA 

TODARO FRANCESCO 

Motoclub 
OFFROAD XXL 

OFFROAD XXL 

AMMOTORA 

GRAFFIGNANO 1989 

Licenza 
A03472 

D01893 

D02632 

D01386 

Moto 
KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

KTM 65 

Tempo Totale 
3:47.686 
3:56.165 
5:39.671 

Diff 
1:12.582 
1:21.061 
3:04.567 

DNS 

R.A. 
613,97 

729,04 

750 

750 

Anno d

2015 

2016 

2016 

2015 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
2.196 

Velocità  Media 
69,631 

Miglior tempo sul giro
2:35.104 

Velocità Migliore 
69,631 

Giro Migliore di 
501 - ANNIBALDI MATTIA 

Stampato: 14/04/2025 19:41:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Roberto ROMOLI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Camp.Reg.le LAZIO MINIENDURO 
MINIENDURO 

ET1 

Gara (1 Giri) 

CERVETERI 3,000 km 

13/04/2025 14:35 
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